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25. SEZONA EKIPEGA TEKMOVANJA V ATLETIKI
3.kolo Ravne na Koroškem 23.06.2020

Razpored naslednjih tekem: 

30.06.2020  Celje 

12.09.2020  Nova Gorica 51. Memorial prof. B. Hrovatina 

REZULTATI TEKMOVANJA 

3.kolo
ET3-23.06.2020 Ravne na Koroškem 

1 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 5.147,90 
2 DP KOROŠKE 4.891,19 
3 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 3.552,84 
4 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 2.564,28 
5 DP PODRAVJA 2.048,55 

Skupna uvrstitev po dveh kolih 
Zap. Ekipa ET1-MB ET2-MS ET3-SG ET4-CE Skupaj Razlika 
1 DP KOROŠKE 4.588,78 4.817,98 4.891,19 14.297,95 0,00 
2 DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE 4.895,63 4.227,46 5.147,90 14.270,99 26,96 
3 DP LJUBLJANSKE POKRAJINE 3.067,83 2.642,84 3.552,84 9.263,51 5.034,44 
4 DP PREKMURJA IN PRLEKIJE 2.629,68 2.870,91 2.564,28 8.064,87 6.233,08 
5 DP PODRAVJA 2.680,68 2.419,56 2.048,55 7.148,79 7.149,16 

ZVEZA PARAPLEGIKOV 
SLOVENIJE

P A R A - S P O R T
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UVRSTITEV EKIP - IZPIS VSEH REZULTATOV 
 
Za eno disciplino se štejejo točke le od enega tekmovalca, posamezni tekmovalec 
lahko prispeva točke le v dveh disciplinah. 
 
 Zap.  Ekipa                                           Rezultat       Točke 
 -------------------------------------------------------------------------- 
  1  DP JUGOZAHODNE ŠTAJERSKE                                      5.147,90 
 ----------------------------------------------------------------------------- 
   57  PLANK HENRIK               DISK       F52          15.35      644,96    
   51  RATUZNIK ALEŠ              DISK       F54          15.13      449,23    
   42  STOJAKOVIĆ NENAD           DISK       F55          17.48      438,76    
   40  STAKNE NEJC                DISK       F55          16.41      411,90    
   53  ŠTRUCLIN ZORAN             DISK       F54          12.50      371,14    
   59  HREN VINKO                 DISK       F54          11.20      332,54    
   36  JERANKO IGOR               DISK       F52           6.40      268,91    
   54  VURUŠIĆ STJEPAN            DISK       F56          11.81      253,00    
   57  PLANK HENRIK               KOPJE      F52          15.47      832,62    
   40  STAKNE NEJC                KOPJE      F55          20.60      583,57    
   42  STOJAKOVIĆ NENAD           KOPJE      F55          16.50      467,42    
   51  RATUZNIK ALEŠ              KOPJE      F54          12.07      377,31    
   53  ŠTRUCLIN ZORAN             KOPJE      F54          11.14      348,23    
   36  JERANKO IGOR               KOPJE      F52           6.39      343,92    
   59  HREN VINKO                 KOPJE      F54          10.88      340,11    
   54  VURUŠIĆ STJEPAN            KOPJE      F56          10.98      256,90    
   40  STAKNE NEJC                KROGLA     F55           7.91      634,32    
   57  PLANK HENRIK               KROGLA     F52           6.86      584,33    
   42  STOJAKOVIĆ NENAD           KROGLA     F55           6.99      560,55    
   51  RATUZNIK ALEŠ              KROGLA     F54           5.26      461,40    
   53  ŠTRUCLIN ZORAN             KROGLA     F54           5.18      454,39    
   59  HREN VINKO                 KROGLA     F54           5.02      440,35    
   54  VURUŠIĆ STJEPAN            KROGLA     F56           4.97      368,42    
   36  JERANKO IGOR               KROGLA     F52           3.70      315,16    
   34  PLAVČAK LUKA               KIJ        F51          15.62      459,95    
   56  POVŠE ALEŠ                 100M-H     T52          21.60      759,72    
   49  ŠKRABLIN ALJOŠA            100M-H     T54          23.30      584,98    
   38  HUDEJ JANEZ                200M-H     T53          36.80      680,43    
   49  ŠKRABLIN ALJOŠA            200M-H     T54          54.70      442,05    
   56  POVŠE ALEŠ                 400M-H     T52        1:36.90      569,56    
   38  HUDEJ JANEZ                800M-H     T53        2:41.90      566,34    
   56  POVŠE ALEŠ                 800M-H     T52        3:23.40      548,53    
  
    2  DP KOROŠKE                                                  4.891,19 
 ----------------------------------------------------------------------------- 
   17  ERJAVEC BRANKO             DISK       F51           7.22      548,22    
   20  REK DAMJAN                 DISK       F55          16.88      423,69    
   21  REBERNIK SANDI             DISK       F54          13.10      388,95    
   55  KASNIK IGOR                DISK       F55          14.14      354,92    
   20  REK DAMJAN                 KOPJE      F55          16.41      464,87    
   60  GRILC ZDRAVKO              KOPJE      F53          10.84      446,09    
   16  BREG MITJA                 KOPJE      F55          15.18      430,03    
   55  KASNIK IGOR                KOPJE      F55          14.23      403,12    
   21  REBERNIK SANDI             KOPJE      F54          12.40      387,62    
   20  REK DAMJAN                 KROGLA     F55           7.30      585,40    
   55  KASNIK IGOR                KROGLA     F55           7.22      578,99    
   21  REBERNIK SANDI             KROGLA     F54           5.77      506,14    
   60  GRILC ZDRAVKO              KROGLA     F53           4.17      472,25    
   17  ERJAVEC BRANKO             KIJ        F51          21.11      621,61    
   22  HOVNIK DAMJAN              100M-H     T52          21.20      774,06             
   19  ŽIBERT BORIS               200M-H     T54          34.70      696,83    
   22  HOVNIK DAMJAN              400M-H     T52        1:25.20      647,77    
   22  HOVNIK DAMJAN              800M-H     T52        3:20.90      555,35    
   19  ŽIBERT BORIS               800M-H     T54        2:42.30      552,43    
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    3  DP LJUBLJANSKE POKRAJINE                                    3.552,84 
 ----------------------------------------------------------------------------- 
   58  BRATOVŽ ROK                DISK       F51           5.95      451,78    
   44  PARATUŠIČ NAMKA            DISK       F53           4.72      290,28    
   43  JELIČ ZORICA               DISK       F52           3.63      214,92    
   44  PARATUŠIČ NAMKA            KOPJE      F53           5.57      469,25    
   43  JELIČ ZORICA               KOPJE      F52           3.81      283,06    
   44  PARATUŠIČ NAMKA            KROGLA     F53           3.10      527,21    
   43  JELIČ ZORICA               KROGLA     F52           2.22      284,62    
   58  BRATOVŽ ROK                KIJ        F51          19.31      568,61    
   61  MILIČEVIČ KATARINA         KIJ        F51           4.49      177,96    
   46  VIDIC BOŠTJAN              100M-H     T53          40.10      351,62    
   46  VIDIC BOŠTJAN              200M-H     T53        1:26.20      290,49    
   47  GLAVAN ŠTEFAN              400M-H     T54        1:36.20      451,77    
   47  GLAVAN ŠTEFAN              800M-H     T54        3:22.80      442,11    
  
    4  DP PREKMURJA IN PRLEKIJE                                    2.564,28  
----------------------------------------------------------------------------- 
   30  SLANA DUŠAN                DISK       F54          14.97      444,48    
   26  JANEŽIČ MARTA              DISK       F53           6.65      408,98    
   23  BAUM FRANC                 DISK       F53           7.67      288,13    
   31  PUCKO ERNEST               DISK       F54           8.88      263,66    
   24  BOROVNJAK FRANC            DISK       F54           7.80      231,59    
   26  JANEŽIČ MARTA              KOPJE      F53           6.82      574,56    
   23  BAUM FRANC                 KOPJE      F53           7.97      327,98    
   24  BOROVNJAK FRANC            KOPJE      F54          10.04      313,85    
   31  PUCKO ERNEST               KOPJE      F54           8.56      267,58    
   26  JANEŽIČ MARTA              KROGLA     F53           3.97      675,17    
   23  BAUM FRANC                 KROGLA     F53           4.33      490,37    
   24  BOROVNJAK FRANC            KROGLA     F54           4.50      394,74    
   31  PUCKO ERNEST               KROGLA     F54           3.38      296,49    
   23  BAUM FRANC                 100M-H     T52          50.90      322,40    
   24  BOROVNJAK FRANC            200M-H     T53        1:17.60      322,68    
   30  SLANA DUŠAN                400M-H     T53        3:28.10      224,99    
  
    5  DP PODRAVJA                                                 2.507,74 
 ----------------------------------------------------------------------------- 
   52  PINTER FRANC               DISK       F54           9.80      290,97    
    1  KEREC MARIJA               DISK       F55           7.10      255,40    
   10  KAVNIK MILENA              DISK       F51           1.94      143,49    
   52  PINTER FRANC               KOPJE      F54          10.13      316,66    
    1  KEREC MARIJA               KOPJE      F55           7.40      273,37    
    1  KEREC MARIJA               KROGLA     F55           4.37      482,34    
   52  PINTER FRANC               KROGLA     F54           4.59      402,63    
   10  KAVNIK MILENA              KIJ        F51           7.74      306,78    
   52  PINTER FRANC               100M-H     T53          31.30      450,48    
    1  KEREC MARIJA               200M-H     T54        1:18.90      348,80    
    1  KEREC MARIJA               400M-H     T54        2:46.50      311,71    



1. Ekipno tekmovanje v atletiki za leto 2020        Stran:  4/5    

  

ABSOLUTNE UVRSTITVE TEKMOVALCEV PO DISCIPLINAH 
 
 
 Zap.  Stev  Ime                       Kldr  Klas      Rezultat      Točke 
 ------------------------------------------------------------------------- 
DISK                    
 ----------------------------------------------------------------------------- 
 
    1    57  PLANK HENRIK               CE   F52          15.35      644,96    
    2    17  ERJAVEC BRANKO             SG   F51           7.22      548,22    
    3    58  BRATOVŽ ROK                LJ   F51           5.95      451,78    
    4    51  RATUZNIK ALEŠ              CE   F54          15.13      449,23    
    5    30  SLANA DUŠAN                MS   F54          14.97      444,48    
    6    42  STOJAKOVIĆ NENAD           CE   F55          17.48      438,76    
    7    20  REK DAMJAN                 SG   F55          16.88      423,69    
    8    40  STAKNE NEJC                CE   F55          16.41      411,90    
    9    26  JANEŽIČ MARTA              MS   F53           6.65      408,98    
   10    21  REBERNIK SANDI             SG   F54          13.10      388,95    
   11    53  ŠTRUCLIN ZORAN             CE   F54          12.50      371,14    
   12    55  KASNIK IGOR                SG   F55          14.14      354,92    
   13    59  HREN VINKO                 CE   F54          11.20      332,54    
   14    52  PINTER FRANC               MB   F54           9.80      290,97    
   15    44  PARATUŠIČ NAMKA            LJ   F53           4.72      290,28    
   16    23  BAUM FRANC                 MS   F53           7.67      288,13    
   17    36  JERANKO IGOR               CE   F52           6.40      268,91    
   18    31  PUCKO ERNEST               MS   F54           8.88      263,66    
   19     1  KEREC MARIJA               MB   F55           7.10      255,40    
   20    54  VURUŠIĆ STJEPAN            CE   F56          11.81      253,00    
   21    24  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           7.80      231,59    
   22    43  JELIČ ZORICA               LJ   F52           3.63      214,92    
   23    10  KAVNIK MILENA              MB   F51           1.94      143,49    
  
 KOPJE                   
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    1    57  PLANK HENRIK               CE   F52          15.47      832,62    
    2    40  STAKNE NEJC                CE   F55          20.60      583,57    
    3    26  JANE@I^ MARTA              MS   F53           6.82      574,56    
    4    44  PARATU[I^ NAMKA            LJ   F53           5.57      469,25    
    5    42  STOJAKOVI] NENAD           CE   F55          16.50      467,42    
    6    20  REK DAMJAN                 SG   F55          16.41      464,87    
    7    60  GRILC ZDRAVKO              SG   F53          10.84      446,09    
    8    16  BREG MITJA                 SG   F55          15.18      430,03    
    9    55  KASNIK IGOR                SG   F55          14.23      403,12    
   10    21  REBERNIK SANDI             SG   F54          12.40      387,62    
   11    51  RATUZNIK ALE[              CE   F54          12.07      377,31    
   12    53  [TRUCLIN ZORAN             CE   F54          11.14      348,23    
   13    36  JERANKO IGOR               CE   F52           6.39      343,92    
   14    59  HREN VINKO                 CE   F54          10.88      340,11    
   15    23  BAUM FRANC                 MS   F53           7.97      327,98    
   16    52  PINTER FRANC               MB   F54          10.13      316,66    
   17    24  BOROVNJAK FRANC            MS   F54          10.04      313,85    
   18    43  JELI^ ZORICA               LJ   F52           3.81      283,06    
   19     1  KEREC MARIJA               MB   F55           7.40      273,37    
   20    31  PUCKO ERNEST               MS   F54           8.56      267,58    
   21    54  VURU[I] STJEPAN            CE   F56          10.98      256,90    
  
 KROGLA                  
    1    26  JANE@I^ MARTA              MS   F53           3.97      675,17    
    2    40  STAKNE NEJC                CE   F55           7.91      634,32 
    3    20  REK DAMJAN                 SG   F55           7.30      585,40    
    4    57  PLANK HENRIK               CE   F52           6.86      584,33    
    5    55  KASNIK IGOR                SG   F55           7.22      578,99    
    6    42  STOJAKOVI] NENAD           CE   F55           6.99      560,55    
    7    44  PARATU[I^ NAMKA            LJ   F53           3.10      527,21    
    8    21  REBERNIK SANDI             SG   F54           5.77      506,14    
    9    23  BAUM FRANC                 MS   F53           4.33      490,37    
   10     1  KEREC MARIJA               MB   F55           4.37      482,34    
   11    60  GRILC ZDRAVKO              SG   F53           4.17      472,25    
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   12    51  RATUZNIK ALE[              CE   F54           5.26      461,40    
   13    53  [TRUCLIN ZORAN             CE   F54           5.18      454,39    
   14    59  HREN VINKO                 CE   F54           5.02      440,35    
   15    52  PINTER FRANC               MB   F54           4.59      402,63    
   16    24  BOROVNJAK FRANC            MS   F54           4.50      394,74    
   17    54  VURU[I] STJEPAN            CE   F56           4.97      368,42    
   18    36  JERANKO IGOR               CE   F52           3.70      315,16    
   19    31  PUCKO ERNEST               MS   F54           3.38      296,49    
   20    43  JELI^ ZORICA               LJ   F52           2.22      284,62    
  
 KIJ                     
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    1    17  ERJAVEC BRANKO             SG   F51          21.11      621,61    
    2    58  BRATOVŽ ROK                LJ   F51          19.31      568,61    
    3    34  PLAVČAK LUKA               CE   F51          15.62      459,95    
    4    10  KAVNIK MILENA              MB   F51           7.74      306,78    
    5    61  MILIČEVIČ KATARINA         LJ   F51           4.49      177,96    
  
 100M-H                  
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    1    22  HOVNIK DAMJAN              SG   T52          21.20      774,06    
    2    56  POVŠE ALEŠ                 CE   T52          21.60      759,72    
    3    49  ŠKRABLIN ALJOŠA            CE   T54          23.30      584,98    
    4    52  PINTER FRANC               MB   T53          31.30      450,48    
    5    46  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53          40.10      351,62    
    6    23  BAUM FRANC                 MS   T52          50.90      322,40    
  
 200M-H                  
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    1    19  ŽIBERT BORIS               SG   T54          34.70      696,83    
    2    38  HUDEJ JANEZ                CE   T53          36.80      680,43    
    3    49  ŠKRABLIN ALJOŠA            CE   T54          54.70      442,05    
    4     1  KEREC MARIJA               MB   T54        1:18.90      348,80    
    5    24  BOROVNJAK FRANC            MS   T53        1:17.60      322,68    
    6    46  VIDIC BOŠTJAN              LJ   T53        1:26.20      290,49    
  
 400M-H                  
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    1    22  HOVNIK DAMJAN              SG   T52        1:25.20      647,77    
    2    56  POVŠE ALEŠ                 CE   T52        1:36.90      569,56    
    3    47  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   T54        1:36.20      451,77    
    4     1  KEREC MARIJA               MB   T54        2:46.50      311,71    
    5    30  SLANA DUŠAN                MS   T53        3:28.10      224,99    
  
 800M-H                  
 ----------------------------------------------------------------------------- 
    1    38  HUDEJ JANEZ                CE   T53        2:41.90      566,34    
    2    22  HOVNIK DAMJAN              SG   T52        3:20.90      555,35    
    3    19  ŽIBERT BORIS               SG   T54        2:42.30      552,43    
    4    56  POVŠE ALEŠ                 CE   T52        3:23.40      548,53    
    5    47  GLAVAN ŠTEFAN              LJ   T54        3:22.80      442,11    
 
 
 
 
 
 
V Vinski Gori, 23.06.2020      Janez Hudej 


